
42 – São Paulo, 67 (128) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 9 de julho de 2022

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
 COMUNICADO Nº 07/2022-DRH
DATA: 08/07/2022
DIRIGIDO: AOS SERVIDORES PÚBLICOS E PENSIONISTAS MUNICIPAIS
ASSUNTO: Tabela do Custo Efetivo Total – CET praticada pelas entidades consignatárias credenciadas na PMSP para a conces-

são de empréstimo pessoal.
Visando imprimir maior transparência e confiabilidade à sistemática de consignação em folha de pagamento da PMSP, o 

Departamento de Recursos Humanos – DRH, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Secretaria Executiva de Gestão – SG, CO-
MUNICA, nos termos do artigo 16 do Decreto 58.890/19, o Custo Efetivo Total – CET praticados pelas entidades consignatárias da 
PMSP, referente ao mês de Julho/2022, para a concessão de empréstimo pessoal aos servidores públicos e pensionistas municipais.

ENTIDADE 
MESES / % 

12 24 36 48 60 72 84 96 
AGIBANK 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 

 
ALFA 1,58 1,76 1,73 1,70 1,69 1,69 1,72 1,71 

ARBI  2,08 2,00 1,95 1,92 1,90 1,88 Não 
opera  

1,93 

BANRISUL Não 
informou 

- - - - - - - 

BMG 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 

BRADESCO 2,08 1,83 1,79 1,72 1,57 1,61 1,61 1,61 

BRADESCO 
FINANCIAMENTOS 

2,08 2,08 2,08 2,08 2,06 2,04 2,03 2,02 

BRASIL 2,08 2,07 2,08 2,08 2,05 2,03 2,02 2,01 

BANCO DE 
BRASILIA – BRB 

Não 
opera 

Não 
opera 

2,06 2,03 2,01 1,99 1,98 1,97 

BANCOSEGURO 
 

2,08 2,08 2,08 2,08 1,70 1,60 1,70 1,70 

CAIXA ECONOM 
FEDERAL 

1,89 1,80 1,75 1,71 1,69 1,68 1,67 1,66 

CETELEM  2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 

CHINA 
CONSTRUCT BANK  

1,97 2,03 2,03 2,03 2,03 2,02 2,02 2,02 

COOPERCREDI-SP 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 Não 
opera 

Não 
opera 

DAYCOVAL 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 
 

INDUSTRIAL DO 
BRASIL 

Não 
opera 

Não 
opera  

Não 
opera 

Não 
opera 

2,08 2,08 2,08 2,08 

INTER 1,95 1,87 1,81 1,78 1,75 1,74 1,73 1,70 

ITAÚ-UNIBANCO 1,93 1,88 1,87 1,84 1,82 1,80 1,79 1,78 

ITAÚ 
CONSIGNADO 

Não 
opera 

Não 
opera 

Não 
opera 

2,07 2,05 2,04 2,03 2,08 

MASTER Não 
opera 

Não 
opera 

Não 
opera 

Não 
opera 

2,08 2,08 2,08 2,08 

OLÉ CONSIGNADO Não 
opera 

Não 
opera 

Não 
opera 

2,04 2,02 2,01 2,05 2,04 

PAN Não 
opera 

Não 
opera 

Não 
opera 

Não 
opera 

2,08 2,08 2,08 2,08 

PARANÁ BANCO 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 

SAFRA  2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 

SANTANDER  1,96 1,73 1,65 1,60 1,58 1,56 1,55 1,54 

 

 DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, TRABALHO E 
TURISMO
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS EM PECÚNIA E 
DEMAIS DIREITOS:

DEFIRO o pagamento de férias dos ex-servidores abaixo, 
nos termos da O.N. 02/94-SMA, com as alterações do Despacho 
Normativo n° 002/SMG-G/2006 e da ON. N° 003/SMG-G/2008, 
acrescido de 1/3:

8 5 9 . 3 6 8 . 0 / 3 - E L I A N D R O  R A M O S ,  p r o c e s s o 
nº.6064.2022/0000869-7 relativo a 30 (trinta) dias do exercício 
de 2020 e 30 (trinta) dias do exercício de 2022.

850.626.4/1-FRANCISCO TENORIO DE MELO, processo 
nº.6064.2022/0000870-0 relativo a 15 (quinze) dias restantes 
do exercício de 2022.

 6064.2022/0000871-9
I – No exercício da competência delegada ao chefe 

de gabinete por meio da Portaria 38/13 - SDTE, de 25 de 
setembro de 2013, art. 1º, inciso XI, à vista dos elementos 
contidos no Processo Administrativo 6064.2022/0000871-9, 
em especial a manifestação do Departamento de Gestão 
de Pessoas desta Pasta sob doc. 066707879, AUTORIZO a 
alteração de férias do servidor JEFFERSON ALEXANDRE 
LEITE SANTANA, RF: 888.215.1/1, referente ao exercício 
de 2022, conforme contido no doc. 066707781, observado o 
Comunicado 59/2021 - SEGES/DEF.

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS EM PECÚNIA E 
DEMAIS DIREITOS:

DEFIRO o pagamento de férias da ex-servidora abaixo, 
nos termos da O.N. 02/94-SMA, com as alterações do Despacho 
Normativo n° 002/SMG-G/2006 e da ON. N° 003/SMG-G/2008, 
acrescido de 1/3:

810.718.1/3-ROSANA JANAINA SOARES DE JESUS, 
processo nº. 6064.2022/0000875-1 relativo a 15 (quinze) dias 
restantes do exercício de 2021 e 15 (quinze) dias restantes do 
exercício de 2022.

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS EM PECÚNIA E 
DEMAIS DIREITOS:

DEFIRO o pagamento de férias dos ex-servidores abaixo, 
nos termos da O.N. 02/94-SMA, com as alterações do Despacho 
Normativo n° 002/SMG-G/2006 e da ON. N° 003/SMG-G/2008, 
acrescido de 1/3:

885.971.0/1-WILLAMS FERNANDES DA SILVA,processo 
nº.6064.2022/0000877-8 relativo a 30 (trinta) dias do exercício 
de 2022.

857.997.1/1-ZILEIDE FERREIRA DA SILVA,processo 
nº.6064.2022/0000884-0 relativo a 30 (trinta) dias do exercício 
de 2021 e 15 (quinze) dias restantes do exercício de 2022.

 GESTÃO
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 SUBSTITUIÇÃO
CLAUDETE DOS SANTOS, R.F. 710.635.1/3, Assistente 

Administrativo Gestão, Padrão: QM8, Efetivo, para exercer o 
cargo de Diretor de Projetos, Ref. CDA-5, do Arquivo Público 
Municipal, da Secretaria Municipal de Gestão, em substituição 
à FERNANDA SANCHES MARTINS, R.F. 732.396.4/1, Assistente 
Administrativo Gestão, Padrão: QM7, Efetivo, durante o impedi-
mento por férias, no período de 04/07/2022 A 23/07/2022. - SEI 
6013.2022/0003028-7

RAFAEL DE MATOS SILVA, R.F. 843.282.1/1, Analista 
de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Nível 
III, Padrão: Q3, Efetivo, para exercer o cargo de Chefe de As-
sessoria II, CDA-6, da Assessoria de Tecnologia da Informa-
ção, do Gabinete do Secretario, da Secretaria Municipal de 
Gestão, em substituição à WAGNER SANTANA SILVEIRA, R.F. 
841.183.2/1, Analista de Planejamento e Desenvolvimento 
Organizacional Nível III, Padrão: Q3, Efetivo, durante o impe-
dimento por férias, no período de 11/07/2022 A 25/07/2022. 
- SEI 6013.2022/0003029-5

MARCELO GONZALEZ, R.F. 737.186.1/3, Assistente 
Administrativo Gestão, Padrão: QM8, Efetivo, para exercer 
o cargo de Coordenador II, CDA-6, da Coordenadoria 
de Gestão de Pessoas, da Secretaria Municipal de Ges-
tão, em substituição à MARCIA REGINA MORALEZ, R.F. 
579.782.9/2, Analista de Assistência e Desenvolvimento 
Social, Padrão: Q16, Efetivo, durante o impedimento por 
férias, no período de 13/07/2022 A 22/07/2022. - SEI 
6013.2022/0003030-9

THIAGO FERREIRA DE SOUZA, R.F. 835.949.1/1, 
Analista de Políticas Públicas e Gestão Governamental, 
Padrão: APPGG4, Efetivo, para exercer o cargo de Diretor 
II, CDA-5, do Departamento de Planejamento e Gestão 
de Carreiras, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, 
da Secretaria Municipal de Gestão, em substituição à 
ERICK DE MOURA SOTERO, R.F. 805.682.0/8, Diretor II, 
Padrão: CDA-5, Comissionado, durante o impedimento 
por férias, no período de 11/07/2022 A 30/07/2022. - SEI 
6013.2022/0003032-5

J E S S O N I A S  M A N O E L  D O S  S A N TO S,  R . F. 
649.399.8/1 , Assistente de Suporte Operacional, Pa-
drão: QB11, Efetivo, para exercer o cargo de Chefe de 
Núcleo I, Ref. CDA-3, da Divisão do Arquivo Administra-
tivo, do Arquivo Público Municipal, da Secretaria Mu-
nicipal de Gestão, em substituição à GLAUCO JUSTINO 
DA SILVA, R.F. 646.425.4/1, Assistente Administrativo 
Gestão, Padrão: QM12, Efetivo, durante o impedimento 
por férias, no período de 11/07/2022 A 30/07/2022. - SEI 
6013.2022/0003034-1

ANGELO ANTONIO TIBURCIO, R.F. 727.806.3/1, Assis-
tente Administrativo de Gestão, Padrão: QM9, Efetivo, para 
exercer o cargo de Chefe de Núcleo I, Ref. CDA-3, do Arquivo 
Público Municipal, da Secretaria Municipal de Gestão, em 
substituição à LUCAS ANDRE CARVALHO, R.F. 814.918.6/4, 
Chefe de Núcleo I, Ref. CDA-3, Comissionado, durante o impedi-
mento por férias, no período de 11/07/2022 A 30/07/2022. - SEI 
6013.2022/0003036-8

GUSTAVO AFFONSO MARINHO, R.F. 890.875.3/2, 
Assessor IV, Padrão: CDA-4, Comissionado, para exercer 
o cargo de Coordenador II, Ref. CDA-6, da Coordenadoria 
de Gestão de Desenvolvimento Institucional, da Secre-
taria Municipal de Gestão, em substituição à MARTIM 
TASSINARI AGUIAR, R.F. 836.106.1/6, Coordenador II, 
Ref. CDA-6, Comissionado, durante o impedimento por 
férias, no período de 11/07/2022 A 25/07/2022. - SEI 
6013.2022/0003037-6

RECONSIDERAÇÃO DE ATO 
SEI 6029.2022/0008693-0 – GCM 2ª Classe Saul Ho-

ronildo Fernandes da Silva – R.F.: 847.160.6 - Pedido de 
Reconsideração de Ato. 

O Comandante Regional Leandro Ramalho, da Inspetoria 
de Operações Especiais, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, resolve:

À  v i s t a  d o s  e l e m e n t o s  c o n s t a n t e s  n o  S E I 
6029.2022/0008693-0, conheço do pedido de reconside-
ração de ato feito pelo GCM 2ª Classe Saul Horonildo 
Fernandes da Silva – R.F.: 847.160.6, posto tempestivo 
e no mérito NEGO PROVIMENTO , ante a existência de 
argumentos, fatos ou elementos capazes de modificar a 
decisão proferida no MD 0029/IOPE/2022 – Portaria nº 
030/IOPE/2022, SEI 6029.2022/0006834-6, publicada em 
D.O.C de 28/05/2022.

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

 REMANEJAMENTOS
DE ACORDO COM A PROPOSTA DO COMANDO GERAL 

DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA E, APÓS A APROVA-
ÇÃO DO SENHOR SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO, FICAM OS 
SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS REMANEJADOS, 
CONFORME SEGUE:
DE:  380301060060000  CENTRAL DE TELECOMUNICACOES E DE VIDEOMONITORA-

MENTO 
PARA:  380300000000000  GUARDA CIVIL METROPOLITANA/COMANDO GERAL 
680.428.4 RODOLFO VALENTINO FULGENCIO
696.256.4 TELMA RITA LOPES
733.903.8 ALEXSANDRO DOS SANTOS DAMACENA
740.871.4 JAILSON RODRIGUES VIEIRA

 DESPACHOS DO DIRETOR DE RECRSOS HUMANOS
INSALUBRIDADE
Preenchidos os requisitos estabelecidos na Lei 10.827/90,
Decreto 42.138/02 , Portaria 53/SGM/SEGES/21 e diante 

da análise
SEGES/COGESS-DPS, através do SEI 6029-2022/0007775-2,
autorizo a concessão do Adicional de Insalubridade no 

grau
20% aos servidores abaixo:

RF NOME E.H A PARTIR: 
591.870.7/2 Helson Luiz de Souza 380002190000 16/02/2022
624.015.1/1 Alexandre dos Anjos Garbuio 380002190000 16/02/2022
639.579.1/1 Marco Antonio Delega 380002190000 16/02/2022
740.872.2/1 Paulo Alves de Araujo 380002190000 16/02/2022
740.941.9/1 Juraci de Jesus Marcelo 380002190000 16/02/2022
740.964.8/1 Vlamir Paulo Dias de Oliveira 380002190000 25/02/2022
612.257.4/1 Cristiano Basilio de Souza 380002180000 22/06/2022
740.846.3/1 Pedro Mendes de Menezes 380002180000 30/05/2022

BONIFICAÇÃO POR RESULTADOS – BR –
Requerimentos:Deferido

508.547.1/2 Eunice Rosa Alves
521.928.1/3 Roberto Aguilera
560.900.3/4 Claúdio Vinicius Moreira Marques
569.189.3/5 Agnaldo de Barros Pedro
577.817.4/4 Dulce Helena Nunes
581.958.0/3 Leila Anita de Oliveira
629..771.4/3 Maria das Dores Alves Oliveira
787.734.0/4 Monalisa Santiago Bezerra
823.019.6/2 Phelipe Leonardo Silva Souza
838.529.7/3 Solange Navas Guerreiro Chiosini
839.728.7/3 Marcel Bussolini Marques
843.867.6/5 Claúdio Roberto Biondi
859.033.8/2 Beatriz de Proença Simão
881.452.0/1 Wladimir Antonoff
887.042.0/1 Cristiane da Costa Santos
887.123.0/1 Mariana Melo Alves de Freitas

LICENÇA NOJO
RF NOME PERÍODO
738.000.3 ANDREA DE OLIVEIRA RIBEIRO DE: 15/06/2022 A 21/06/2022
693.556.7 ROMARIO ALMEIDA DE ARAUJO DE: 20/06/2022 A 21/06/2022
674.791.4 DANIEL ISIDORO DA SILVA DE: 16/06/2022 A 23/06/2022
855.664.4 RICHARD DOMINGOS NASCIMENTO DE: 16/06/2022 A 23/06/2022
698.875.0 MAURO ANDREOLI DE: 22/06/2022 A 28/06/2022
752.799.3 EVARISTO BATISTA TAVARES ESTEVES DE: 28/05/2022 A 04/06/2022
756.484.8 VALTER SIMIÃO DE BARROS DE: 21/06/2022 A 28/06/2022
849.163.1 EMERSON EZIO DO CARMO FERREIRA DE: 31/05/2022 A 01/06/2022
648.490.1 WILLIAM RODRIGUES MARQUES DE: 26/05/2022 A 27/05/2022
646.547.1 EDUARDO FERREIRA DE: 30/05/2022 A 06/06/2022
788.636.5 ADILSON TEODORO DE OLIVEIRA DE: 16/06/2022 A 16/06/2022
658.415.2 MARCIO APARECIDO ALVES DE: 26/06/2022 A 29/06/2022
685.980.1 ADILEIA PEREIRA DE SANTANA DE: 21/06/2022 A 22/06/2022
654.336.7 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO DE: 28/06/2022 A 05/07/2022
580.052.8 JORGE LUIS GARCIA DE: 23/06/2022 A 30/06/2022
707.069.1 MARLENE ALVES LAURENTINO 
 BARBOSA DE: 29/06/2022 A 03/07/2022
570.189.9 REGINA CARLA INNOCÊNCIO 
 ANDRADE DE SOUZA DE: 09/06/2022 A 10/06/2022
674.886.0 MARCOS LUIZ DE CAMPOS DE: 30/06/2022 A 07/07/2022
746.377.4 LUIZ CARLOS PIRES DE: 30/06/2022 A 07/07/2022
771.985.0 MANOEL DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR DE: 23/06/2022 A 23/06/2022
709.057.9 RIVELINO DE CASTRO RODRIGUES DE: 01/07/2022 A 01/07/2022
756.095.8 FRANCISCO ALISSANDRO DE OLIVEIRA DE: 05/07/2022 A 06/07/2022

LICENÇA GALA
RF NOME PERÍODO
815.682.4 ALINE SANCHEZ DOS SANTOS DE: 23/06/2022 A 30/06/2022
771.049.6 HEGLYS BORGES DE: 11/06/2022 A 18/06/2022
843.635.5 CRISTIANO BARBOSA DA SILVA DE: 11/06/2022 A 18/06/2022

MUDANÇA DE ESTADO CIVIL POR MOTIVO DE 
CASAMENTO
RF NOME
771.049.6 HEGLYS BORGES DE: UNIÃO ESTÁVEL PARA: CASADO

MUDANÇA DE ESTADO CIVIL POR MOTIVO DE 
DIVORCIO
RF NOME
684.618.1 DIEGO PUERTA REDORAT DE: CASADO PARA: DIVORCIADO
771.769.5 ROGÉRIO JOSÉ ALEXANDRE DE: CASADO PARA: DIVORCIADO
732.829.0 FERNANDA MENDES DA SILVA ARAUJO DE: CASADO PARA: DIVORCIADO
770.899.8 AIRNEUDO JOÃO DE OLIVEIRA DE:  CASADO PARA: DIVORCIADO
789.038.9 VANDERLITA NUNES MIRASSOL DE:  CASADO PARA: DIVORCIADO

MUDANÇA DE NOME POR MOTIVO DE 
DIVORCIO
DE: FERNANDA MENDES DA SILVA ARAUJO RF: 732.829.0
PARA: FERNANDA MENDES DA SILVA

LICENÇA GESTANTE
RF NOME PERÍODO
815.624.7 BEATRIZ DE ANDRADE PIETROBON 15/06/2022 A 11/12/202TITULO

LICENÇA PARENTAL DE CURTA DURAÇÃO
RF NOME PERÍODO
849.082.1 DIEGO FERREIRA DA SILVA 27/06/2022 A 02/07/2022

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA PARENTAL DE 
CURTA DURAÇÃO
849.082.1 DIEGO FERREIRA DA SILVA PERÍODO 03/07/2022 A 16/07/2022

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - CONVOCAÇÃO

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO 
TRABALHO

Relação de Servidores Convocados para Retorno na Avalia-
ção Médica de Acidente de Trabalho

OBSERVAÇÃO: Devido ao período de pandemia, não será 
permitida a entrada de acompanhante, exceto os permitidos por 
lei. A liberação para atendimento ocorrerá apenas 15 minutos 
antes do horário agendado. É obrigatória a apresentação de 
documento de identificação oficial, físico e original e subsídios 
médicos originais (atestados, relatórios, exames e receitas médi-
cas) relativos à perícia agendada.

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

NOME RF DATA HORARIO
SILVIA MARIA PEREIRA 655.970.1 04/10/2022 08:00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
NOME RF DATA HORARIO
ADAILTON SOUSA DOS SANTOS 649.849.3 11/01/2023 08:00
CRISTIANE APARECIDA PRADO YAMAMOTO 623.605.7 04/10/2022 09:05
FATIMA REGINA MARQUES 724.577.7 11/10/2022 08:45
HELOISA CRISTINA DA SILVA 623.468.2 05/10/2022 07:40
TAMMY OBINO VERLINDO 722.012.0 04/10/2022 09:05

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
NOME RF DATA HORARIO
PATRICIA BRITO MORAES 641.537.7 04/10/2022 09:05

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
NOME RF DATA HORARIO
CLOVIS DA SILVA CASTRO 853.512.4 07/10/2022 07:30
MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 733.751.5 05/10/2022 07:40
MAURICIO MAGALHAES 674.810.4 04/10/2022 09:05
SILVIO CESAR MANFRIM 674.371.4 05/10/2022 07:40
SOSTENES MARIANO SILVA 738.679.6 05/10/2022 07:40

SUBPREFEITURA PINHEIROS
NOME RF DATA HORARIO
JULIANA VIANNA ALVES 512.694.1 25/10/2022 10:00

TRIBUNAL CONTAS MUNICIPIO DE SAO PAULO
NOME RF DATA HORARIO
SOSTENES MARIANO SILVA 738.679.6 05/10/2022 07:40

SEÇÃO DE APOSENTADORIA
Relação de Servidores Convocados para Avaliação com 

Médico Perito Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

NOME RF DATA HORARIO
GILBERTO PINATEL LOPASSO 313.987.5 15/07/2022 11:00

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de Servidores Convocados para Avaliação com 

Médico Perito Especialista
OBSERVAÇÃO: Devido ao período de pandemia, não será 

permitida a entrada de acompanhante, exceto os permitidos por 
lei. A liberação para atendimento ocorrerá apenas 15 minutos 
antes do horário agendado.

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

NOME RF DATA HORARIO
CASSIA APARECIDA EMIDIO DOS SANTOS 665.651.0 13/07/2022 09:10

Relação de Servidores Convocados para Perícia de Licença 
Médica Próprio Servidor - Longa Duração

Conforme determinação do Decreto n° 60.336 de 29 de 
junho de 2021 e da Portaria nº 31/SGM-SEGES de 09/07/2021, 
para os agendamentos realizados a partir de 12/07/2021, seu 
atendimento de perícia médica será realizada de forma presen-
cial.Comparecer para perícia médica presencial na COORDE-
NAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR - Rua Boa 
Vista, 280 - Centro, no dia, horário e local programado.É 
obrigatória a apresentação de documento de identificação 
oficial, físico e original e subsídios médicos originais (atestados, 
relatórios, exames e receitas médicas) relativos à perícia agen-
dada. OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 
para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da más-
cara facial será obrigatório e não será permitida a entrada de 
acompanhantes, exceto em casos excepcionais.

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL

NOME RF DATA HORARIO
ANA MARIA FUHLENDORF OLIVEIRA 853.219.2 10/08/2022 07:45
MARIA ZELIA SILVA DE MATOS 849.051.1 10/08/2022 09:00
MARILENE SANTANA DOS SANTOS 837.766.9 09/08/2022 09:00
RAQUEL RAMOS COSTA 757.959.4 10/08/2022 09:00

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
NOME RF DATA HORARIO
AINAILDE PEREIRA DE CASTRO OLIVETTO 558.036.6 10/08/2022 08:45
ANDREIA VITORINO DA SILVA 801.186.9 10/08/2022 08:45
ANTONIO MARCOS DA SILVA 705.181.6 09/08/2022 09:15
BRUNO VILAS BOAS 819.280.4 09/08/2022 08:30
IGOR DE ALMEIDA MELO 822.822.1 10/08/2022 09:45
JOSE APARECIDO FERREIRA LOPES 617.623.2 10/08/2022 09:15
KALED SOUBH 805.272.7 25/07/2022 13:31
MARIA DAS GRACAS CORREIA DA SILVA 630.244.1 10/08/2022 08:30
MARIA SILVANIA GONZAGA 855.329.7 09/08/2022 08:45

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST E DESENV SOCIAL
NOME RF DATA HORARIO
JOSE DE ALENCAR DE OLIVEIRA BESERRA 629.650.5 10/08/2022 07:30

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
NOME RF DATA HORARIO
APARECIDA AUXILIADORA RIOS DE CARVALHO 694.777.8 10/08/2022 08:15
CAROLINA MODESTO BOSQUE 844.237.1 09/08/2022 07:30
CLAUDIA VANESSA CABRINI DE PAULA NEVES 747.038.0 10/08/2022 08:15
DORALICE ALVES DOS SANTOS 697.433.3 09/08/2022 09:30
EDNA MARIA DE SOUZA 565.154.9 10/08/2022 09:30
ELIANA MARIA PERGOLA DA SILVA 723.965.3 11/08/2022 07:30
ELIANE APARECIDA WOSZAK 724.621.8 09/08/2022 07:45
ELIS REGINA CAMPOS CORTEZ BEZERRA 845.006.4 09/08/2022 08:15
ELLEN FROTA BARRETO FIGUEREDO 795.749.1 11/08/2022 07:45
FERNANDA KRAUT LEONOR 827.638.2 10/08/2022 07:45
FLAVIA PEREIRA DO NASCIMENTO 825.645.4 09/08/2022 09:45
GISELE DE OLIVEIRA 723.792.8 10/08/2022 07:30
GRAZIELA SOUSA DE OLIVEIRA LOPES 713.816.4 10/08/2022 09:45
ISABEL CRISTINA DE SOUZA 775.335.7 09/08/2022 09:45
JOSE LUIS ZEFERINO VILLAR RODRIGUEZ 698.061.9 09/08/2022 07:30
JULIANA PAZ MILANI 749.609.5 09/08/2022 09:00
KATIA SIRLEI LAUREANA SOARES 710.438.3 09/08/2022 07:45
MARCIA DE SOUZA GAMA 722.161.4 10/08/2022 09:15
MARCIA RUIZ ZAMBONATTO SALES 579.456.1 10/08/2022 08:30
MARIA FRANCISCA LAURINDO NARCISO 826.296.9 11/08/2022 09:45
MARILENA MARTINEZ 747.198.0 09/08/2022 08:30
NURIA SANCHIS MIQUEL 728.557.4 10/08/2022 08:00
OSANA MARIA DE MATOS 735.922.5 10/08/2022 08:00
PATRICIA BARBOSA DE SOUSA 693.335.1 09/08/2022 09:30


		2022-07-09T05:17:34-0300




